

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Wyroby medyczne oraz produkty lecznicze do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych wraz z dzierżawą aparatów** (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2022/S 005-006043 z dnia 7 stycznia 2022r.)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące wnioski o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Pytanie 1 do pkt. 1 zał. Nr 7: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważne rozwiązanie, w którym poprzez zintegrowaną z aparatem pompę strzykawkową precyzyjnie i automatycznie można podawać chlorek lub glukonian wapnia podczas zabiegu CRRT?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ocenianego parametru w pkt. 1 załącznika nr 7 do SWZ.

2. Pytanie 2 do pkt. 2 zał. Nr 7: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważne rozwiązanie, w którym zintegrowany fabrycznie zestaw drenów i filtra jest uniwersalny pod kątem modalności (CVVHDF, CVVHD, CVVH, SCUF) zabiegów CRRT i antykoagulacji (regionalnej i systemowej) i którego filtr nie jest wymienny w trakcie trwania całego zabiegu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ocenianego parametru w pkt. 2 załącznika nr 7 do SWZ.

3. Pytanie 3 do pkt. 3 zał. Nr 7: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważne rozwiązanie, które zaoszczędza czas obsługi i interwencji przy aparacie, dzięki możliwości zastosowania zestawu do automatycznego usuwania płynu odprowadzanego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ocenianego parametru w pkt. 3 załącznika nr 7 do SWZ.

4. Pytanie 4 do pkt. 4 zał. Nr 7: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważne rozwiązanie z urządzeniem, w którym operator nie będzie musiał interweniować i pompa krwi nie zatrzyma się, jeśli ciśnienie powrotu powróci do normy w ciągu 15 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ocenianego parametru w pkt. 4 załącznika nr 7 do SWZ.

5. Pytanie 5 do pkt. 5 zał. Nr 7: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważne rozwiązanie z urządzeniem, w którym istnieje możliwość osiągnięcia tożsamej funkcjonalności poprzez wejście w tryb „Zmiany worka”, z możliwością kompensacji utraconej dawki terapii po ponownym uruchomieniu zabiegu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ocenianego parametru w pkt. 5 załącznika nr 7 do SWZ.

(Podpis osoby uprawnionej)